[image: image1.png]

Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«11» февраля 2019 года
	№ 110

О проведении экспедиции в весенний каникулярный период 2019 года
В соответствии с планом-графиком муниципальных мероприятий по организации отдыха и оздоровления детей, подростков и молодежи ЗАТО Видяево  в  каникулярный  период 2019 года, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 04.02.2019 № 81,

п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать в период весенних каникул 2018-2019 учебного года проведение 3-хдневной экспедиции школьников по направлению туризм и краеведение.
2. Директору МБОУ СОШ ЗАТО Видяево (Иванов В.О.):
2.1. издать приказ о проведении экспедиции;
2.2. утвердить маршрут экспедиции, план и время проведения, состав участников.
2.3. назначить ответственных за проведение экспедиции;
2.4. согласовать смету расходов на финансовое обеспечение экспедиции;
2.5. представить отчет об экспедиции в течение трех дней после окончания экспедиции.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном  сайте  ЗАТО Видяево.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации ЗАТО Видяево В.М. Белобровца.

	Глава ЗАТО Видяево
	В.А. Градов